
Hej,

Som medlem önskar jag komma med följande förslag att tas upp på årsmötet den 12/2 2026.

Bakgrund

Fälttävlan är för närvarande en mindre gren i föreningen. Förutsättningarna att växa inom grenen är 
goda men det kräver tydligare planering, kommunikation och marknadsföring.
Föreningen har ett starkt varumärke där närheten till samt samarbetet med ridskolan Strömsholm 
ger ytterligare förutsättningar att attrahera fler ryttare att bli medlemmar och tävla för föreningen.

Tidigare samarbeten mellan ridskolan Strömsholm och deras samarbetspartners har medfört att flera 
ryttare på hög nivå efter olika träningstillfällen vid Strömsholm därefter valt att bli medlemmar i 
föreningen.
Det som de fick uppleva och även andra som kommit till Strömsholm är en anläggning som är unik 
i Sverige, ingen annan plats kan erbjuda det som Strömsholm har för en fälttävlansryttare. 
Förväntningarna hos många är att med en sådan anläggning och med den starka kopplingen till 
ridskolan är att föreningen är mycket aktiv inom fälttävlan. Det har kortsiktigt gett nya medlemmar.
Men då en tydlig inriktning och verksamhetsplan för fälttävlan har saknats har det istället medfört 
att föreningen tappat medlemmar inom fälttävlan. Trots detta har vi en bra bas av medlemmar att 
fortsätta bygga vidare med.

Terrängbanan vid Strömsholm håller numera en mycket hög standard och skulle kunna nyttjas mer  
av föreningen för organiserade träningstillfällen.
Det i sin tur är beroende av tillgång till marken och olika hinder som ridskolan Strömsholm sköter 
om, därav viktigt att ha en dialog med ridskolan hur den kan utnyttjas mer av föreningen.

Föreningen står även som arrangör av fälttävlan (i samarbete med ridskolan) under 2026 med 
Sveriges högsta nivå på tävling (Int CIC4*) vilket också ytterligare marknadsför klubben som en 
aktiv fälttävlansförening, det borde vi ta vara på bättre.

Under förutsättning att föreningen vill och kan genomföra olika aktiviteter som ska framgå av en ny 
verksamhetsplan kan föreningen växa inom fälttävlan. Aktiviteter och plan behöver också 
kommuniceras och marknadsföras på ett bra sätt t.ex. via utskick, hemsida och sociala medier. 

Förslag 
1. Att beslut fattas om att ta fram en tydlig verksamhetsplan för fälttävlan för 2026 med mål,       

aktiviteter, budget och uppföljning. (utöver den enkla sammanfattning som ibland bifogas 
verksamhetsberättelsen för föregående år)

2. Att parallellt med punkt 1 ovan fatta beslut om att ta fram en långsiktig, förslagsvis 3 års plan, för 
fälttävlan.

3. Att beslut fattas om att inleda diskussioner med ridskolan Strömsholm om hur föreningen kan 
utnyttja terrängbanan mer för aktiviteter/träningar på olika nivåer med fokus på tillgång till bana 
och hinder.

Med vänlig hälsning
Stephan Olsson
olsson.loof@gmail.com
0733-864085
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